
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2609FFEA6EC71760D209C866BDC3308



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• CPISRFSA - DECRETO FINANCEIRO Nº 03 DE 2020.

• CPISRFSA - DECRETO FINANCEIRO Nº 04 DE 2020.

• CPISRFSA - DECRETO FINANCEIRO Nº 05 DE 2020.

• CPISRFSA - ERRATA AO RESULTADO FINAL E EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP
001/2020

• CPISRFSA - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 001/2020 - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2020.
CPISRFSA - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 002/2020 - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2020.
CPISRFSA - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 003/2020 - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2020.
CPISRFSA - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 004/2020 - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2020.

• ERRATA - EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE VALOR.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2609FFEA6EC71760D209C866BDC3308



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

{b.
mmlll§tlil0

CONS PUBL.INTER.SAUDE OA REG DE FSA
AVENIOA EDUARDO FRÓES DÂ MOTA SA
CEMTRO

FEIRA DE SANTANÂ . BA

CNPJ.: 29.664.289/0001-25

Docreto FinancêiÍo N' 03 I 2020

Lei
oe 03 dê fevêreiro de 2020

Alterâ o Orçamento Analítico (ODD) do exercício
tinancerro de 2020 e dá outras Provrdéncias

O(a) PREFEITO(A) MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe conÍere a Lei Municipal em vigor

OECREÍA

Artigo '!" - Fica alterâdo o Ouadro de Dêtalham6nto de Despesa - ODD do Poder Executivo, aprovado pelo Decreto no 2 de 3/9/2008, corrêsponde

nte à Programação das Despesas das Secretarias irunicipais e dos Órgãos diretamente subordinados ao Preíeito(a).

Artigo 2o - A execução oíçamentária ao Ouadro de Detalhamento de Dsspesa QDD, a estrutura de Custo§ de Projetos e Atividades, segundo a Na

tureza da Despesa, estabelecida para cáda Unidade Orçamentária em consonância com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária

Anual.

2OO2 . MANUTENçÂO DAS AÇÓES DA POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE

3- 1 .9.0.04.00.0000 / 21 - Contrâtação Por Tempo Determinado

3.3.9.0.39.00.0000 / 21 - Outros Serviços de Íerceiros - Pessoâ Jurídica

Total por Ação:

Total por unidade:

fot.l da ÍloYlmantaçto:

PAIM DE CERQUEIRA

38

0.00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000 00

0,00

500.000,00

500.000.00

íD.000,00

FEIRA DE SANTANA. 03 de íevêreiro de 2020

Presrdêntê

O2O2OO . SECRETARIA OPERACIONAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08B995AE52A8A5CA09B2D65D8FCC25B5

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

íh.
p0[Itll§tfiil0

CONS PUBL.INTER.SAUDE DA REG DE FSA
AVENIDA EDUARDO FRÓES OA MOTA S/N

CENTRO

FEIRA DE SANTANA - BA

CNPJ.: 29.664.289/0001.25

Oecreto Financeiro N" 04 I 2020

Lei

Dê 02 d€ março dê 2020

Altera o Orçamento Analítico (ODD) do exercicio
financeiro de 2020 e dá outras Providêncras.

O(a) PREFEITO(A) MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal em vigor

DECRETA

Artigo 1" - Fica alterado o Quadro de Detalhamento de Despesa - ODD do Poder Executivo, aprovado pelo Decreto no 2 dê 3/9/2008, corresponde
nte à Programaçáo das Despesas das Secretarias Municipais e dos Órgãos diretâmente subordinados ao Prefeito(a)-

Artigo 2o - A execução orçamentária ao Quadro de Detalhamento de Despesa ODD, a estrúturâ de Custos de Projetos e Atividades, segundo a Na

tureza da Despesa, êstabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçâmentária
Anual.

O2O1OO . SECRETARIA ADMINISTRATIVA

2O0O - MANUTENçÂO OAS AçÔES ADMTNTSTRAÍ|VAS DO CONSÔRC|o

3.3.9.0.35.00.0000 / 21 - SeNiço de Consultoria

3.3.9.0.36.00.0000 / 21 - Outros Serv. de Têrcêiros - Pessoa Física

Total por Açáo:

Total poí Unidad6:

0,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

0,00

15.000,00

15.000,00

O2O2OO - SECRETARIA OPERACIONAL

2OO2 . MANUTENçÁO OAS AçÔES OA POLrcLINICA REGIONAL DE SÂÚDE

3.3.9.0.14.00.0000 / 21 - Diárias - Pessoal Civil

3.3.9.0.30.00.0000 / 21 - Materialde Consumo

Total por Ação:

Total pôr Unldâdê:

3.000,00

0,00

3.000,00

3.000,00

0.00

3.000.00

3.000,00

3.000,00

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E1C5F5A575B09A2D8A8A193135B52BA

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

CONS PUBL.INTER.SAUDE DA REG DE FSA
AV EDUARDO FROES DA ÍÚOÍA SN

35'Bt

FEIRA DE SANTANA . BA

CNPJ.: 29.6M.289/0001-25

N'do Decreto: 04

AcÍéscimo Reducào

FEIRA DE SANTANA. 02 de março de 2020

38725568515
Presidente

Í1 "
p0tilb§t[It0

Total ds Movimontação: 18.000,00 18.000,00

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E1C5F5A575B09A2D8A8A193135B52BA

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

CONS PUBL.INTER.SAUDE DA REG DE FSA 
AVENIDA EDUARDO FRÓES DA MOTA S/N 

CENTRO 

FEIRA DE SANTANA - BA 

CNPJ.: 29.664.289/0001 -25 

Decreto Financeiro Nº 05 / 2020 

Lei 

De 23 de março de 2020 

Altera o Orçamento Analítico (QDD) do exercicio 
financeiro de 2020 e dá outras Providências. 

O(a) PREFEITO(A) MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal em vigor. 

DECRETA : 

Artigo 1° - Fica alterado o Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD do Poder Executivo, aprovado pelo Decreto nº 2 de 3/9/2008, corresponde 
nte à Programação das Despesas das Secretarias Municipais e dos Órgãos diretamente subordinados ao Prefeito(a). 

Artigo 2° - A execução orçamentária ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de Projetos e Atividades, segundo a Na 
tureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária 
Anual. 

020200 - SECRETARIA OPERACIONAL 

2002 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE 

3.1.9.0.04.00.0000 / 21 - Contratação Por Tempo Determinado 

3.3.9.0.39.00.0000 I 21 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

Total por Ação: 

Total por Unidade: 

Total da Movlmentaçlo: 

38725568515 
Presidente 

0,00 200.000.00 

200.000,00 0,00 

200.000,00 200.000,00 

200.000,00 200.000,00 

200.000,00 200.000,00 

FEIRA DE SANTANA, 23 de março de 2020 

Página 1de1 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC6A5F16C63E35AB8BDEC41390F61D71

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 
SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia. 

 

 
Feira de Santana – BA, 15 de maio de 2020. 

 

ERRATA 

 

A Pregoeira do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – BA, 

torna público e da ciência aos interessados errata ao RESULTADO FINAL, TERMO e EXTRATO 

DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 

001/2020: 

 

Onde se lê: 

CORDEIRO CARAPIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA com o valor da soma 

dos itens 02, 03, 04, 05, 06, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 23, 24, 25, 26, 27, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 

43, 44, 47, 48, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 69, 71, 72, 74, 75, 76, 77, 78, 

79, 81, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 

105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 118, 126, 127, 128, 130, 131, 133, 134, 135, 136, 

137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 149, 150, 152, 153, 154,155, 156, 158, 160, 

161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 175 e 176 igual a R$ 156.663,08 (cento e cinquenta e 

seis mil seiscentos e sessenta e três reais e oito centavos). 

 

Leia-se: 

CORDEIRO CARAPIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA com o valor da soma 

dos itens 02, 03, 04, 05, 06, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 23, 24, 25, 26, 27, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 

43, 44, 47, 48, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 69, 71, 72, 74, 75, 76, 77, 78, 

79, 81, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 

105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 118, 126, 127, 128, 130, 131, 133, 134, 135, 136, 

137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 149, 150, 152, 153, 154,155, 156, 158, 160, 

161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 175 e 176 igual a R$ 156.564,21 (cento e cinquenta e 

seis mil e quinhentos e sessenta e quatro reais e vinte e um centavos). 

 

 

 
_________________________________ 

Erika Paim dos Santos 
Pregoeira Oficial 

Portaria nº 14/2018 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

912828F073EF9E2A83D487D26D95778F

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE236A4D17F06B5D16034D5FB6538272

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

 

 
 
 
 

ERRATA 
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE VALOR 

 
 

 
O MUNICIPIO DE  CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO DE BAHIA, representado pela 

Sr. EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA, torna pública a celebração de Termo Aditivo ao contrato 
administrativo Nº 055/2019, com a empresa ALINE CARNEIRO DE ALMEIDA & CIA LTDA – 
ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 12.513.678/0001-57, através do seu representante legal, Aline 
Carneiro de Almeida, portadora de CPF nº 028.980.825-11 sediado à Rodovia Lomanto Junior, 26 KM 
54, Ranchinho, Riachão do Jacuípe – Bahia, para fins de aditivo de valor contratual de ONDE LÊ-SE 
1,17% ( um virgula dezessete por cento) LEIA-SE 1,24% (um virgula vinte e quatro por cento)O 
presente extrato deverá ser publicado na imprensa Oficial conforme o paragrafo único do Art. 61 da 
Lei Federal nº. 8.666/93.  

 
 

 
Coração de Maria - BA, 16 de Abril de 2020. 

 
 

______________________________ 
Marcos Antonio Ferreira 
Presidente da Comissão 

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2609FFEA6EC71760D209C866BDC3308


		2020-05-15T14:50:29-0300




